様式１
青　年　部　会　入　会　届
平成　　　年　　　月　　　日

（公社）秋田県トラック協会

　　　青　年　部　会　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の者につきまして、公益社団法人秋田県トラック協会青年部会並びに秋田県トラック青年連絡協議会に入会したくお届けいたしますので、ご承認をお願い申し上げます。
　なお、入会後においては部会規程を遵守し、一致協力し業界の発展に努めることを誓約いたします。
記

　〔入会者氏名〕
	役　職　名
	氏　　　名（ふりがな）
	生年月日

年　　月　　日

　〔連絡先〕

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

以　上